
SCI CLUB UOEI FAENZA
46° CAMPIONATO SOCIALE - SLALOM GIGANTE - TARVISIO 17/3/2013

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Pos. Pett. Concorrente Categoria M/F Tempo Note

1 2 BANDINI LEONARDO SUPER BABY M M 00:36,59

1 3 VALENTINI MONICA BABY F F 00:34,84

2 4 VIOLANI GIULIA BABY F F 00:34,87

1 7 VIOLANI LUCIA CUCCIOLI F F 00:28,22 MIGLIOR TEMPO FEMMINILE

2 6 BANDINI CATERINA CUCCIOLI F F 00:29,38

3 5 VALENTINI MICHELA CUCCIOLI F F 00:31,89

1 9 VIOLANI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:28,14

2 12 CASAMASSIMA PIETRO CUCCIOLI M M 00:28,39

3 8 VASHISHT JOY CUCCIOLI M M 00:29,79

4 11 BORCHI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:30,29

5 10 BUBANI MATTIA CUCCIOLI M M 00:31,53

6 13 MAZZOTTI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:31,54

1 14 SERRA AGNESE RAGAZZI F F 00:29,84

1 16 CATANI FEDERICO RAGAZZI M M 00:25,74 MIGLIOR TEMPO JUNIOR SKI TEAM

2 15 PIAZZA NICOLA RAGAZZI M M 00:27,14

3 17 ZAULI GABRIELE RAGAZZI M M 00:28,10

1 19 ZAULI GIACOMO ALLIEVI M M 00:26,49

2 18 CATANI GIOVANNI ALLIEVI M M 00:26,83

1 20 TAMPIERI FRANCESCO JUNIORES/SENIORES M M 00:27,22

2 38 BANDINI ROBERTO JUNIORES/SENIORES M M 00:28,76

1 23 SAMORINI SUSANNA MASTER C F 00:32,57

2 22 BANDINI ILEANA MASTER C F 00:35,412 22 BANDINI ILEANA MASTER C F 00:35,41

3 21 VENTURI MIRELLA MASTER C F 00:46,91

1 26 LENZINI GIUSEPPE MASTER B M 00:29,39

2 40 LUCCHI DAVIDE MASTER B M 00:33,93

3 25 PIAZZA GIOVANNI MASTER B M 00:34,36

4 39 FABBRI ALDO MASTER B M 00:37,46

1 27 RIZZO ALBERTO MASTER A4-A5 M 00:24,69 MIGLIOR TEMPO ASSOLUTO

2 32 CATANI LUCA MASTER A4-A5 M 00:27,47

3 33 SERRA ROBERTO MASTER A4-A5 M 00:28,02

4 29 VIOLANI GUIDO MASTER A4-A5 M 00:28,80

5 30 BENEDETTI STEFANO MASTER A4-A5 M 00:29,35

6 28 MONTANARI STEFANO MASTER A4-A5 M 00:30,80

- 31 ZAULI GIOVANNI MASTER A4-A5 M N.A.

1 34 PIAZZA MARCO MASTER A2-A3 M 00:26,81

2 36 BUBANI ALESSANDRO MASTER A2-A3 M 00:27,26

3 35 BARNABE' IGOR MASTER A2-A3 M 00:27,29

4 37 VALENTINI MASSIMO MASTER A2-A3 M 00:30,79



SCI CLUB UOEI FAENZA
46° CAMPIONATO SOCIALE - SLALOM GIGANTE - TARVISIO 17/3/2013

CLASSIFICA ASSOLUTA

Pos. Pett. Concorrente Categoria M/F Tempo Note

1 27 RIZZO ALBERTO MASTER A4-A5 M 00:24,69 MIGLIOR TEMPO ASSOLUTO

2 16 CATANI FEDERICO RAGAZZI M M 00:25,74 MIGLIOR TEMPO JUNIOR SKI TEAM

3 19 ZAULI GIACOMO ALLIEVI M M 00:26,49

4 34 PIAZZA MARCO MASTER A2-A3 M 00:26,81

5 18 CATANI GIOVANNI ALLIEVI M M 00:26,83

6 15 PIAZZA NICOLA RAGAZZI M M 00:27,14

7 20 TAMPIERI FRANCESCO JUNIORES/SENIORES M M 00:27,22

8 36 BUBANI ALESSANDRO MASTER A2-A3 M 00:27,26

9 35 BARNABE' IGOR MASTER A2-A3 M 00:27,29

10 32 CATANI LUCA MASTER A4-A5 M 00:27,47

11 33 SERRA ROBERTO MASTER A4-A5 M 00:28,02

12 17 ZAULI GABRIELE RAGAZZI M M 00:28,10

13 9 VIOLANI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:28,14

14 7 VIOLANI LUCIA CUCCIOLI F F 00:28,22 MIGLIOR TEMPO FEMMINILE

15 12 CASAMASSIMA PIETRO CUCCIOLI M M 00:28,39

16 38 BANDINI ROBERTO JUNIORES/SENIORES M M 00:28,76

17 29 VIOLANI GUIDO MASTER A4-A5 M 00:28,80

18 30 BENEDETTI STEFANO MASTER A4-A5 M 00:29,35

19 6 BANDINI CATERINA CUCCIOLI F F 00:29,38

20 26 LENZINI GIUSEPPE MASTER B M 00:29,39

21 8 VASHISHT JOY CUCCIOLI M M 00:29,79

22 14 SERRA AGNESE RAGAZZI F F 00:29,84

23 11 BORCHI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:30,29

24 37 VALENTINI MASSIMO MASTER A2-A3 M 00:30,79

25 28 MONTANARI STEFANO MASTER A4-A5 M 00:30,80

26 10 BUBANI MATTIA CUCCIOLI M M 00:31,53

27 13 MAZZOTTI FILIPPO CUCCIOLI M M 00:31,54

28 5 VALENTINI MICHELA CUCCIOLI F F 00:31,89

29 23 SAMORINI SUSANNA MASTER C F 00:32,57

30 40 LUCCHI DAVIDE MASTER B M 00:33,93

31 25 PIAZZA GIOVANNI MASTER B M 00:34,36

32 3 VALENTINI MONICA BABY F F 00:34,84

33 4 VIOLANI GIULIA BABY F F 00:34,87

34 22 BANDINI ILEANA MASTER C F 00:35,41

35 2 BANDINI LEONARDO SUPER BABY M M 00:36,59

36 39 FABBRI ALDO MASTER B M 00:37,46

37 21 VENTURI MIRELLA MASTER C F 00:46,91

- 31 ZAULI GIOVANNI MASTER A4-A5 M N.A.


